
lE
T I(~/D o
{/! ¿/

~ATRICIA BRAIM
JEFA DEPARTAMENTO

IIEC. ADM. DEL CONSEJOSUPERIOIO

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVADTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

Buenos Aires, 8 de mayo de 1998.

VISTO la Resolución n° 332/93 del Consejo Superior

Universitario, que cumplimenta lo establecido por el artículo 17

de la Ordenanza n° 554, referente a la integración de la nómina

de docentes en condiciones de ser jurados en los concursos para

la designación de Profesores Ordinarios, y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad Regional Bahía Blanca ha solicitado,

mediante la Resolución n° 7/98 del Consejo Académico, incorporar

a la resolución mencionada en el Visto, a docentes de la

Universidad Nacional del Sur.

Que la Comisión de Enseñanza aconsejó aprobar la

propuesta de la Facultad Regional Bahía Blanca.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL

RESUELVE:



, ft E

lE . PATRICIA BRAIM
JEFA OEPARTAMENTO

":!'s "OM. OEL CONSEJO SUPERIOR

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACrON

UNIVERSIVAVfECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

ARTÍCULO 1°.- Incorporar a la nómina de Profesores Ordinarios en

condiciones de integrar jurados en los concursos para la

designación de docentes, a los propuestos por la Facultad

Regional Bahía Blanca especificando la categoría académica y

asignatura, conforme al detalle que figura en el Anexo I de la

presente resolución.

ARTÍCULO 2 ° .- Incorporar a la Resolución n° 332/93 del Consejo

Superior Universitario, a los docentes mencionados en el artículo

. 1° de esta resolución.

ARTÍCULO 3°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 154/98

~ ~~-
~

Ing. CARLOS E. FANTINI
SECRETARIO GENERAL AlC



lE ., PATRIC'/I. BRAIM
JEFA DEPARTAMENTO

SECo .11.10"'. DEL CONSE.I:J SUPERIOR

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACrON

UNIVERSIVADTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
ANEXO I

RESOLUCIÓN N° 154/98

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR
PROFESORES TITULARES ORDINARIOS

IZUS, José

RODRIGUEZ URIARTE, Juan P.

CASTAGNET, Juan Carlos

ROTSTEIN, Fabio

SANCHEZ PUERTA, Eduardo J.

RUBINSZTEIN, Jorge

DIETERT, Alicia

BOTTARO, Oscar Eduardo

MASON, Ruben Alfredo

CERRA, Norberto Luis

NARVARTE, Edgar Martín

MONTEZANTI, Héctor Luis

CASAL, Ricardo Néstor

Actuación Judicial.
Sindicatura Concursal.

Actuación Profesional

Societaria I y II.

Administración de la producción
Industrial.

Economía y Organización Industrial.

Administración de Proyectos.
Administración Financiera II.

Administración Financiera I.

Administración II

Comercialización

Contabilidad de Costos.

Costos y Decisiones.

Cooperativas Mutuales y Otros.

Economía y Legislación.
Legislación y Organización.

Elementos de Contabilidad.

Instituciones de Derecho Público.

Métodos Cuantitativos para la
Toma de Decisiones.



lE

'...

Q~3°
ATRICIA BRAIM

JEF.a. CEPARTAMENTO
SECo "CM. OEL CONSE,IOSUPERIOR

MINISTERIO VE CULTURAY EVllCACION

UNIVERSIVADTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR
PROFESORES ASOCIADOS ORDINARIOS

BERNABO, Juan Alberto

SANCHEZ PUERTA, Eduardo J.

ORTIZ, Raúl Fernando

BOSCO VITO, Carlos

FIORETTI, Rubén José

ORTIGOZA, María Beatríz

SOLIGO, Francisco Segundo

MENGHINI, Roberto Fernando

NARVARTE, Edgar Martín

GONZALEZ RÍOS, Andrés E.

GARCÍA, Oscar Dante

ROJO, Eduardo Alfredo

RADIVOY, Oscar Manuel

DELGADO, Antonio Ornar

IRISARRI, Alfredo Jesús

EIDENSON, Mario Daríd
, .

U.T.N.
i'ñ'eV"'

Actuación Judicial.
Actuación Profesional
Societaria II.

Administración Financiera II.

Administración I.

Asesor Pedagógico Profesional.

Auditoría.

Contabilidad de Costos.

Costos y decisiones.

Contabilidad I.

Contabilidad I-B.
Contabilidad II.

Contabilidad II.

Contabilidad II.

Contabilidad Pública.

Economía y Legislación.
Legislación y Organización.

Gabinete de Contabilidad.

Sistemas de Información Contable.

Teoría y Técnica Tributaria I y II

Teoría y Técnica Tributaria I y II


